



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Jammu

राया – सूचानी (बागला), जिला सांबा – 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya - Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)



CUJ/PG-Admissions/2026/II

04.06.2026

EXTENSION OF LAST DATE

Sub: Extension of Fee Submission Last Date for Students Shortlisted in First Cut-Off List – Post Graduate Programmes (Academic Year 2026-27)

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए स्नातकोत्तर कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु प्रथम कट-ऑफ सूची में चयनित उम्मीदवारों द्वारा शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 07-06-2026 (रात 11:59 बजे) तक बढ़ा दी गई है।

It is hereby notified for the information of all concerned that the **last date for fee submission** for candidates shortlisted under the **First Cut-Off List** for admission to **Post Graduate Programmes for the Academic Year 2026-27** has been **extended till 07-06-2026 (11:59 PM)**

सभी चयनित उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित शुल्क को विस्तारित तिथि से पहले या उस दिन तक जमा कर दें। ऐसा न करने पर प्रथम कट-ऑफ सूची के अंतर्गत प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा।

All shortlisted candidates are advised to ensure that the requisite fee is submitted on or before the extended deadline. Failure to do so will result in forfeiture of admission under the First Cut-Off List.

अधिक जानकारी के लिए, उम्मीदवारों से सुझाव है कि वे विश्वविद्यालय की वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

For further updates, candidates are required to regularly visit the University website.

Sd/-
Registrar